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
übernommen werden.

www.ohne-makler.net/expose/327208 Seite 2/16 



Lage
Das Wohnhaus befindet sich auf einem 322 m ² großen Grundstück in absolut ruhiger
Gartenlage in einer fast nur von Anliegern befahrenen verkehrsberuhigten Nebenstraße (30
km/h) mit Einfamilienhausbebauung im sogenannten „Märchenviertel“ von Hamburg-
Schnelsen. Einkaufsmöglichkeiten, Schule, Kitas und Busverbindungen sind nahebei, der S-
Bahnhof Schnelsen Süd mit Verbindung zur Innenstadt wird voraussichtlich in Kürze
fertiggestellt sein und ist ganz in der Nähe. Alternativ nur 5 Gehminuten zur Busverbindung
(z.B. 284) zur S-Bahn Eidelstedt in Richtung Innenstadt, Fahrzeit insgesamt ca. 30 Minuten.
Eine zusätzliche Verkehrsanbindung für Autofahrer bieten außerdem die Autobahnanschlüsse
der A 7 und A 23 in ca. 3 km Entfernung.

Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 150,20 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse E

Exposé - Galerie

Giebelansicht SW Balk/Terrasse
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Exposé - Galerie

EG Wohnzimmer/Terrassentür

EG Wohnzimmer/Terrassenseite
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Exposé - Galerie

EG Schlafraum/Terrasenseite

EG Wohnküche/KÜ-Zeile
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Exposé - Galerie

EG Badezimmer

EG Flur
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Exposé - Galerie

EG Gartenterrasse SW

DG Balkonzimmer SW
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Exposé - Galerie

DG Vorderzimmer/ li. Küche

DG Küche NO
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Exposé - Galerie

DG Balkon SW/freier Blick

DG Balkon SW/freier Blick
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Exposé - Galerie

UG Wohnzimmer Hintergarten

UG Schlafzimmert Vorgarten
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Exposé - Galerie

UG Küche

UG Duschbad
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Exposé - Galerie

Haus-Gartenlage/freier Blick
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Erdgeschoss

www.ohne-makler.net/expose/327208 Seite 14/16 



Exposé - Grundrisse

Grundriss Untergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Dachgeschoss
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